ŞECERE-i TERAKiME
( W"'lj ÇQ~ )

Ebülgazi Sahadır Han'ın

(ö. 1074/ 1663)
Oğuz Han soyuna

ve Türkmenler'e dair eseri

(bk. EBÜLGAZİ BAHADIR HAN).

ŞECERETÜRRIDVAN

(bk. AGAÇ; BEY'ATÜRRIDVAN).

ŞECERÜDDÜR
()~1~ )

(ö. 655/1257)

Bazı tarihçilere göre
Memlükler'in ilk sultam olan hanım

(1250).

ei-Melikü's-Salih Necmeddin
EyyCıb , babası ei-Melikü'I-Kamil Muham
med'in ölümünün ardından Mısır'da tah
ta oturan kardeşi ll. ei-Melikü't-Adil Sey
feddin'e karşı başlattığı iktidar mücade
lesi sırasında amcasının oğlu , Kerek haki
mi ei-Melikü'n-Nasır DavCıd tarafından Nab
tus'ta ele geçirilip Kerek'te hapse atılmıştı
(637/1239) . Bu sırada yanında bulunan Şe
cerüddür hapisteyken bir erkek çocuğu
dünyaya getirince ei-Melikü's-Salih tarafın
dan nikahlanmış, Halll adı verilen bu çocuk
altı yaşındayken ölmüştü.

Fransa Kralı IX.